
Q KB

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Jméno a příjmení / obchodní firma* / název**: Statutární město Brno - Městská část Brno-Líšeň

Adresa (trvalý pobyt) / místo podnikání / sídlo: JÍROVA 2, 628 00 BRNO

Rodné číslo (datum narození, není-lí rodné číslo) / IČO: 44992785

* je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; ** není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

(dále jen „Klient“)

V souladu s Rámcovou smlouvou o vystavování depozitních směnek uzavřenou mezí Klientem a Bankou (dále jen
„Rámcová smlouva“) uzavírají tuto dohodu o vystavení depozitní směnky (dále jen „Dohoda“)

Místo a datum vystavení Depozitní směnky:

Směnečná suma a měna Depozitní směnky:

Směnečná suma slovy:

Úroková sazba Depozitní směnky v % p. a.:

Lhůta pro předložení Depozitní směnky: - nejdříve však dne:

- a nejpozdějí dne:

Účet pro převod směnečné sumy

Ostrava, 4.7.2019

60 000 000,00 CZK

šedesátmilionůkorunčeských

1,35% p.a.

4.10.2019

4.11.2019

Pojmy s velkým počátečním písmenem, nejsou-li v této Dohodě definovány, jsou v Dohodě užívány ve významu
přiřazeném jim v Rámcové smlouvě.

Práva a povinnosti Banky a Klienta neupravené v této Dohodě se řídí Rámcovou smlouvou.

V Brně dne 4.7.2019 V Brně dne 4.7.2019

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Libor Stehlík

vlast

Jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zapsanA v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v praže, oddílb, vložka 136O

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014

VER F DOHDS09.DOT 2.7.2019 3:51 ODP.



KB

Statutární město Brno - Městská část Brno

Jírova 2

628 00 Brno-Líšeň

ČR

Komerční banka, a.s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen "Banka" )

tímto klientovi:

Jméno a příjmení / obchodní firma / název: Statutární město Brno - Městská část Brno - Líšeň

Adresa (trvalý pobyt) / sídlo : Jírova 2, 628 00 Brno - Líšeň

Rodné číslo (datum narození, není-lí rodné číslo) / IČO: 44992785

(dále jen "Klient")

sděluje, že na základě dohody o vystavení depozitní směnky (dále jen "Dohoda") uzavřené mezi Klientem a Bankou dne
04.07.2019 v souladu s Rámcovou smlouvou o vystavování depozitních směnek ze dne 06.06.2016 vystavila depozitní
směnku č. dále jen "Depozitní směnka"):

Místo a datum vystavení Depozitní směnky:

Směnečná suma a měna Depozitní směnky:

Směnečná suma slovy:

Úroková sazba Depozitní směnky:

Lhůta pro předložení Depozitní směnky: - nejdříve však dne:

- a nejpozdějí dne:

Účet pro převod směnečné sumy

Zmocněná osoba uzavírající Dohodu

Ostrava, 04.07.2019

= 60 000 000,00 CZK

šedesátmilionůkorun

1,35 (v%p.a.)

04.10.2019

04.11.2019

V případě dotazů nebo reklamací se neprodleně obraťte na telefonní číslo 955562652.

V Ostravě dne 04.07.2019

Komerční banka, a.s.

Vlastn

Jméno: Dutková Jana Ing.

Funkce: specialista zpracování transakcí TL

Vlastnoruční po

Jméno: Vykydalová Martina Ing.

Funkce: specialista zpracování transakcí

Pouze pro potřebu pobočky - poštou

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/1
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1.1.2014

VER F KONFIDS9.DOT 13.9.2013 10:53 DOP.


